
UCHWAŁA NR LXI/551/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich 
przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/476/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 23 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania §2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji i wynosi 
maksymalnie: 

1) 2.300 zł - dla przewodniczącego Rady Miejskiej, 
2) 1.700 zł - dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz przewodniczących komisji 

Rady Miejskiej, z wyłączeniem komisji doraźnych, 
3) 1.600 zł - dla radnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E370A6B-BFCF-40DF-9F6D-98E1801C7135. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


